anônima, e regida pela Lei nº 6.404/76, passando a denominar-se Cadonau Investimentos S.A., 
permanecendo com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Angelina Maffei Vita, 
nº 200, 9° andar, parte, Jardim Europa, CEP 01455-070. (B) Estabelecer que o capital social da 
Sociedade de R$ 9.464.233,00 (nove milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e trinta 
e três reais), totalmente subscrito e integralizado, passará a ser dividido em 9.464.233 (nove milhões, 
quatrocentas e sessenta e quatro mil, duzentas e trinta e três) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal. (C) Estabelecer que, em razão da transformação da forma da Sociedade, os atuais 
sócios passam à condição de acionistas, mantendo-se os respectivos percentuais de participação no 
capital social, aos quais são atribuídas as 9.464.2330 (nove milhões, quatrocentas e sessenta e quatro

[...]

forma da lei, não estarem impedidos ou condenados em nenhum dos crimes que possam privá-los do 
exercício de suas funções, nos termos do §1º do Art. 147 da Lei nº 6.404/76. (E) Fixar honorários 
individuais e mensais dos Diretores da Companhia no valor de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e 
dezoito reais). (F) Aprovar o texto do Estatuto Social da Cadonau Investimentos S.A., que passa a 
fazer parte integrante do presente instrumento, sob a forma de Anexo I. V.  Encerramento: Nada mais 
havendo a tratar, deram por encerrada a presente Reunião, lavrando-se, antes, a presente Ata que, lida

[...]

oportunidades de investimento nos ativos elegíveis aos fundos e de desinvestimento nos ativos 
integrantes das carteiras dos fundos. Art. 4º - Prazo de Duração. O prazo de duração da Companhia é 
indeterminado. Capítulo II - Do Capital Social e Ações - Art. 5º - Capital Social. O capital social da 
Companhia é de R$ 9.464.233,00 (nove milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e 
trinta e três reais), dividido em 9.464.233 (nove milhões, quatrocentas e sessenta e quatro mil, duzentas 
e trinta e três) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e 
integralizadas pelos acionistas. §1º - Propriedade da Ação. A propriedade da ação presume-se pela 
inscrição do nome do acionista no Livro de Registro de Ações Nominativas da Companhia.

[...]

deliberações, com voto favorável de todos os acionistas presentes: 1. Nos termos da letra “j”, artigo 9º e artigo 18, 
§ 1º e § 2º do Estatuto Social, (i) aprovar o pagamento aos acionistas, a partir de 04 de novembro de 2025, 
inclusive, (a) de JCP no valor bruto de R$ 67.125.332,72 (sessenta e sete milhões, cento e vinte e cinco mil, 
trezentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos), proporcionalmente à participação de cada acionista no 
capital social da Companhia, representando aproximadamente R$ 0,098863764 por ação ordinária integrante do 
capital social integralizado da Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º de julho de 2025 e 
31 de outubro de 2025; e (ii) aprovar a distribuição aos acionistas, a partir de 04 de novembro de 2025, inclusive, 
de dividendos no valor total de R$ 118.613.288,53 (cento e dezoito milhões, seiscentos e treze mil, duzentos e 
oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos), proporcionalmente à participação de cada acionista no capital 
social da Companhia, representando aproximadamente R$ 0,174696434 por ação ordinária integrante do capital 
social integralizado da Companhia que serão distribuídos mediante a utilização do saldo da Reserva de Lucros da